ancor  ritengono,  a  differenza  degli  altri  popoli  d'Italia,  come 
all'Imperio d'Oriente sottoposti.

Onde quel Monumento, che prima si conservava nell'Archivio 
del Monasterio delle Monache di S. Zaccheria di Venezia, e che 
ora  insieme con  altri  consimili  leggiamo impresso  in  un  libro 
stampato  in  Venezia  stessa  con  licenza  de'  superiori nell'anno 
1678  intitolato,  il  silenzio  di  S.  Zaccheria  snodato:  non  dee 
sembrar  cotanto  ingiurioso  a'  Veneziani:  sicchè  severamente, 
proibiscano il tenerlo proccurando di sopprimerlo, perchè non ne 
resti vestigio.

In  questo  Libro  si  legge  un  Attestato  di  Giustiniano 
Participatio Doge di Venezia, a' tempi dell'Imperadore  Lione V 
Armeno,  che sedè nell'Imperio d'Oriente dopo  Niceforo intorno 
l'anno 813,  nel  quale  la  fondazione,  o  sia  ampliazione  di  quel 
Monasterio si attribuisce a Lione, chiamato dal Doge suo Signore, 
con obbligo alle Monache d'incessantemente pregare Dio per la 
salute dell'Imperadore, e suoi Eredi: Eccone le parole: Cognitum 
sit  omnibus CHRISTI,  et  Sancti  Romani  Imperii  Fidelibus tam 
praesentibus,  quam  ex  illis,  qui  post  nos  futuri  erunt,  tam  
Ducibus  quam  Patriarchis,  atque  Episcopis,  seu  caeteris  
Primatibus.  Quod  ego  Justinianus  Imperialis  Hippatus  et  
Venetiarum Dux, per revelationem Domini nostri Omnipotentis,  
et  jussione  Domini  Serenissimi  Imperatoris  pacis  seu,  et  
Conservatoris totius Mundi LEONIS: Post multa nobis beneficia  
concessa,  feci  hoc  Monasterium  Virginum  hic  in  Venetia,  
secundum  quod  ipse  jussit  edificare  de  propria  Camera 
Imperiali, et secundum quod iussit mihi, statim cuncta necessaria  
auri, sive argenti dari jussit. Tum etiam nobis Reliquias Sancti  
Zaccariae Prophetae,  et  lignum Crucis Domini,  atque Sanctae  
Mariae pannum, sive de vestimentis Salvatoris et alias reliquias 
Sanctorum nobis ad Ecclesiam Sanctam consecrandam dari fecit.  
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Ad necessaria hujus operis etiam Magistros tribuit, ut citius opus  
explerent,  et  expleto  opere  congregatio  sancta  incessanter  pro 
salute  Serenissimi  Imperatoris et  suorum heredum orarent.  De  
Thesauro vero, quod manifestat sua carta cum litteris aureis, et  
totum donum, quod in hoc loco ipse transmisit, in ipsa Camera 
salvum esse statuimus: Tamen ipsam cartam in Camera nostri  
Palatii volumus, ut semper permaneat, et ut non valeat aliquis  
hoc dicere, quod illud Monasterium Sancti Zaccariae de alicujus  
Thesauro esset  constructum, nisi  de  Sanctissimi  Domini  nostri  
Imperatoris LEONIS.